строків виконання робіт, шляхом внесення змін та
доповнень до п.3.1.1., п.4.2., п. 15.1 Договору
підряду № 149/21 від 08.11.2021 року, вказані
пункти викласти у наступній редакції:
«3.1.1. Фінансування по договору буде
здійснюватися відповідно до бюджетних
призначень, а саме: у 2021 році в сумі 716 668,40
(Сімсот шістнадцять тисяч шістсот шістдесят вісім
грн 40 коп.), у 2023 році в сумі 2 758 568,68 (Два
мільйони сімсот п'ятдесят вісім тисяч п'ятсот
шістдесят вісім грн 68 коп.).»
«4.2. Строки виконання робіт по будівництву
об’єкту визначаються:
у 2021 році:
початок – листопад;
закінчення – грудень.
у 2023 році:
початок – квітень;
закінчення – вересень.»